
02508996 POUX NATHALIE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02508704 TESLISKI SERGE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03907096 LEBLANC MARIE-FRANÇOISE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903701 LEBLANC MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

03901539 GAGLIARDI ANNE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901601 DOLE LAURENT (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03908554 BASSEN VIRGINIE (0390017/L'ETOILE JURA)
02511548 ROUGERON JEAN FRANÇOIS (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  () P - G

03908783 GALMICHE CATHERINE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
02501768 MONNET SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03901231 NICOD FABIENNE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () P - G

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03906390 CELI AURÉLIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03901197 BREGAND CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () G - P

03903644 FLUZIN MARIE-LOUISE (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03908405 GRANDCLEMENT MANON (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

02510867 MONNIER FANNY (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02502802 POURRAT YOHANN (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  () P - G

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03908672 TRIBUT DOMINIQUE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908671 LINDA MICHEL (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () G - P

00156036 LIODENOT ROMANE (0011009/PETANQUE DE REPLONGES)
00111757 BONHOMME CÉLESTIN (0011009/PETANQUE DE REPLONGES)
  ()

03905640 OGLIOTTI ALINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () P - G

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907766 BEY KEVIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03905954 CHARLES JULIE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2019_08_03



03905640 OGLIOTTI ALINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

Office

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

Office

03908554 BASSEN VIRGINIE (0390017/L'ETOILE JURA)
02511548 ROUGERON JEAN FRANÇOIS (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

Office

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

02508996 POUX NATHALIE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02508704 TESLISKI SERGE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

Office

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

Office

03903644 FLUZIN MARIE-LOUISE (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  () P - G

03901231 NICOD FABIENNE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907766 BEY KEVIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2019_08_03



1/4 de Finale 

03908554 BASSEN VIRGINIE (0390017/L'ETOILE JURA)
02511548 ROUGERON JEAN FRANÇOIS (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

03905640 OGLIOTTI ALINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

11 - 13

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

13 - 05

03905330 CAMELIN PASCALE (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

7 - 13

03901231 NICOD FABIENNE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

02508996 POUX NATHALIE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02508704 TESLISKI SERGE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

13 - 7

1/2 Finale 

03901231 NICOD FABIENNE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

9 - 13

03905640 OGLIOTTI ALINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
  ()

13 - 12

Finale

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03905640 OGLIOTTI ALINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

0 - 0



'2019_08_03 Nbre d'équipe Concours B : 17

1/4 de Finale du Concours B

03908566 GOURRIER-LUGAND MURIELLE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
02509270 BALLET CÉDRIC (0250218/AMICALE BOULISTE NANCRAY)
  ()

01703673 POTHIER CHRISTINE (0171006/LA ROCHELLE ASPTT)
03908070 MONNET AYMERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

P - G

00103547 BOUQUET FABIENNE (0014003/A. PET. DE BELLIGNAT)
00103546 FONTAINE MAX (0014003/A. PET. DE BELLIGNAT)
  ()

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908860 BOURCET THÉO (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

03901027 MICHEL CHANTAL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907647 BOURGEOIS LOÏC (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03905842 NANNI NATHALIE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

P - G

03908726 GARNIER EMILIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908552 COLIN STÉPHANE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03905842 NANNI NATHALIE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

G - P

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908860 BOURCET THÉO (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

01703673 POTHIER CHRISTINE (0171006/LA ROCHELLE ASPTT)
03908070 MONNET AYMERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

01703673 POTHIER CHRISTINE (0171006/LA ROCHELLE ASPTT)
03908070 MONNET AYMERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

G - P




